

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FONTE	UND	EXECUÇÃO FÍSICA			EXECUÇÃO FÍSICA			EXECUÇÃO FINANCEIRA		
					QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$	ACUMULADO ANT.	NO PERÍODO	ACUMULADO INC. PERÍODO	ACUMULADO ANT.	NO PERÍODO	ACUMULADO INC. PERÍODO
5.5	101582	ESCORAMENTO DE VALA, TIPO CONTÍNUO, COM PROFUNDIDADE DE 0 A 1,5 M, LARGURA MENOR QUE 1,5 M. AF_08/2020	SINAPI	M2	72,82	62,44	4.546,88	37,18	35,64	72,82	2.321,52	2.225,36	4.546,88
5.6	92210	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015	SINAPI	M	21,05	175,42	3.692,59	10,91	10,14	21,05	1.913,83	1.778,76	3.692,59
5.7	92212	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015	SINAPI	M	30,00	314,52	9.435,60	15,00	15,00	30,00	4.717,80	4.717,80	9.435,60
5.8	INS-00810237	BOCA DE LOBO EM ALVENARIA, TIJOLO MACIÇO, REVESTIDA COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA 1:3, SOBRE LASTRO DE CONCRETO 10CM E TAMPA DE CONCRETO ARMADO.	Composições Próprias	UN	4,00	1.063,77	4.255,08	2,00	2,00	4,00	2.127,54	2.127,54	4.255,08
5.9	99252	BASE PARA POÇO DE VISITA RETANGULAR PARA DRENAGEM, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS = 1X1 M, PROFUNDIDADE = 1,45 M, EXCLUINDO TAMPÃO. AF_12/2020	SINAPI	UN	2,00	2.315,28	4.630,56	1,00	1,00	2,00	2.315,28	2.315,28	4.630,56
5.10	99254	ACRÉSCIMO PARA POÇO DE VISITA RETANGULAR PARA DRENAGEM, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS = 1X1 M. AF_12/2020	SINAPI	M	2,00	1.080,21	2.160,42	1,00	1,00	2,00	1.080,21	1.080,21	2.160,42
5.11	00011301	TAMPAO POFO ARTICULADO, CLASSE B125 CARGA MAX 12,5 T, REDONDO, TAMPA 600 MM (COM INSCRIÇÃO EM RELEVO DO TIPO DE REDE)	SINAPI	UN	2,00	658,75	1.317,50	1,00	1,00	2,00	658,75	658,75	1.317,50
5.12	93588	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	SINAPI	M3XKM	22,95	3,18	72,98	11,60	11,35	22,95	36,89	36,09	72,98
6	SINALIZAÇÃO VIÁRIA						3.278,30				0,00	3.278,30	3.278,30
6.1	CPU-003	PLACA ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO NR DE RUA, DIMENSÕES 45X25CM.	Composições Próprias	UND	11,00	97,00	1.067,00	0,00	11,00	11,00	0,00	1.067,00	1.067,00
6.2	INS-67292091	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248M, PELÍCULA RETRO REFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	Composições Próprias	UND	9,00	245,70	2.211,30	0,00	9,00	9,00	0,00	2.211,30	2.211,30
					CUSTO DIRETO em R\$						R\$ 212.197,15	R\$ 174.458,51	R\$ 386.655,67

POÇO DANTAS - PB, EM sexta-feira, 26 de abril de 2024

VALOR DO CONTRATO:	R\$	398.452,19
VALOR ACUMULADO:	R\$	386.655,67
VALOR ACUMULADO ANTERIOR:	R\$	212.197,15
VALOR DA MEDIÇÃO:	R\$	174.458,51
SALDO DO CONTRATO:	R\$	11.796,52

RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO

g.b

Documento assinado digitalmente
JONATAS DE SOUSA OLIVEIRA
Data: 29/04/2024 08:13:44-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO

MATEUS
GOMES
ROLIM:10596086
423

Assinado digitalmente por MATEUS GOMES
ROLIM:10596086423
Nº: C-63A, OU-CP-Brasil, OU-Secretaria de
Recursos Humanos do Brasil - RFB, OU-RFB e-CPF
A1, OU-SEM DIFERENÇA, OU-27362004000138,
OU-Videoconferência, C-4-MATEUS GOMES
ROLIM:10596086423
Razão: motivo de sua assinatura aqui
Localização: ou a localização da assinatura aqui
Data: 2024.04.26 08:52:19-03:00
Fórm PDF Requir Versão: 2024.1.0